
MHMPXPC9F3LK 

Stejnopis č.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ke stavbě č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0013 Komunikace

Božanovská - 3. část; 
číslo smlouvy objednatele DIL/21/08/006500/2019

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavni město Praha
se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581.
CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném zněni 

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
jednající:

DIČ:

20028-5157998/6000
Ing. Karel Prajer. ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

(dále jen ..objednatel ')

a
PRO-CONSULT s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Jankovcova 1055/13. 170 00 Praha 7
26509172
CZ26509172
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C. vložka 86644 
Fio banka. a.s.
2900601994/2010
Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti

zapsána:
bankovní spojení: 
čislo účtu: 
jednající:

(dále jen „zhotovitel”)

Objednatel a zhotovitel (dále též společné jen „Smluvní strany”) se shora citované smlouvy o dílo 
uzavřené dne 20. 2. 2018 (dále jen „Smlouvy”) dohodly na tomto dodatku č. 1:

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Smlouvy o dilo č. Dl L/21/08/006500/2019. která byla 
uzavřena mezi smluvními stranami dne 2. 7. 2019 (dále jen „Smlouva”). Předmětem tohoto 
dodatku č. 1 je změna či. IV odst. 4.1 písm. a) Smlouvy. Doba plnění, původně s termínem 
zhotovení DVZ do 50 kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy se prodlužuje na 80 
kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy, a to z důvodu zpožděného předání podkladů 
nutných ke zhotoveni předmětu plněni. Ostatni ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

I



III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny a doplňky dodatku č. 1 mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, 
které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatku č. 1 byl uveden 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku ě. 1. Číselné označení tohoto dodatku ě. 1 a datum 
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytováni 
informací, povinen poskvtnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ne 
požádají.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží .*> 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotoveni.

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnost zveřejněním 
v registru smluv.

7 Smluvní stranv prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádné přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro ktere by tento 
dodatek č. 1 nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 
č. 1 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. 2 nebyl ujednána v rozporu se zákonem 
a nepřiéi se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto dodatku ě. 2 odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

v Centrální

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady hl. m. Prahy ě. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu na 
svěřeni nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni 
dodatku č. 1 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m.
Prahy.

Příloha č. 1: Předávací protokol

ZHOTOVITEL 

PRO-CONSULT s.r.o.
OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha

tPodpis:
Jméno: Petr Coufal 
Funkce: jednatel společnos'

Podpis:
(/ ž ■ Tt-

Jméno: Ing. Karel Frajer
Funkce: ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

Datum: 2 6 26 -09- 2019Datum:

2



Příloha č. 1: Předávací protokol

Předávací protokol

Já, Ing. Marie Štěrbová, předávám c CD s otevřenými daty dokumentace pro stavební povolení a 
dešťovou kanalizaci na stavbu č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0013 Komunikace Božanovská - 3. 
část.

V Praze dne 27. 8. 2019

Předávající:
Ing. Marie Štěrbová

Přebírající:
Marta Bonnerová


